焦作市山阳区人民法院
关于向案外人发放执行案款的公示

        为进一步加强案款管理，推进案款发放公开透明，依法维护当事人的合
法权益，依据《最高人民法院关于执行款物管理工作的规定》以及《河南省高级
人民法院关于进一步规范执行案款管理工作的通知》等相关规定，现将拟向被执
行人、案外人发放的案款，公示如下：

序号 案号 申请执行人 被执行人 案外人
拟发放金额

发放事由
案件承办人

及联系电话（元）

1 (2022)豫0811执恢229号 中诚永安投资担

保有限公司
景泉

河南省焦作市中

级人民法院
5000 河南省焦作市中级人民法院

依法提取

张军

1983912111

0

2 (2024)豫0811执恢817号 河南中安建设工

程有限公司

郑志雄、郑志勇

、申如厚

焦作市解放区人

民法院
218990 焦作市解放区人民法院依法

提取

张军

1983912111

0

3 (2024)豫0811执恢837号 焦作市山阳区农

村信用合作联社
宋光 宋静 10000

留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放宋静账户

张军

1983912111

0

4 （2025）豫0811执1756号 马存生  宋保善 武希罕 758 申请人名下无银行卡，依申
请发放武希罕账户

陈泓宇

1983912255

9

5 （2025）豫0811执1785号 邢迎风 买志强 买卓尔鑫泰 3450
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放买卓尔鑫泰账户

陈泓宇

1983912255

9

6 （2025）豫0811执1881号
中国工商银行股

份有限公司焦作

分行

买金莲 赵浩然 52951.95

被执行人房产拍卖后，买受
人垫付应由原房主承担的税

费，依法将相关费用，退至

买受人账户

白云龙

1983912170

6

7 （2025）豫0811执2030号

河南中安建设工

程有限公司

焦作市福利院

（焦作市老年公

寓）

河南中安建设工

程有限公司福淼

宜信物联网智能

终端生产基地一
期建筑安装工程

农民工工资专用

238293.54 该工程为指定工程账户

岳梦煊

1983912168

9

8 （2025）豫0811执2081号 王秀秀 张文奇

焦作市公正法拍

信息技术有限公

司

1059 法拍服务费

司少华

1983912166

1

9 （2025）豫0811执2081号 王秀秀 张文奇
焦作市解放区人

民法院
3471.69 焦作市解放区人民法院依法

提取

司少华

1983912166

1

10 （2025）豫0811执239号 - 王亚男 赵敬国 4386.89 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

11 （2025）豫0811执239号 - 王亚男 陈虎 1713.77 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

12 （2025）豫0811执239号 - 王亚男 费鹏 107.22 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

13 （2025）豫0811执239号 - 王亚男 吕艳武 451.79 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

14 （2025）豫0811执239号 - 吴燕 张朝霞 5406 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

15 （2025）豫0811执239号 - 王亚男 李晗 519.05 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

16 （2025）豫0811执239号 - 王亚男 史金龙 208.51 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

17 （2025）豫0811执239号 - 王亚男 赵慧娟 20.68 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

18 （2025）豫0811执239号 - 吴燕 赵敬国 2915.08 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

19 （2025）豫0811执239号 - 王亚男 陈虎 1165.36 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

20 （2025）豫0811执239号 - 王亚男 梅晓诚 579.44 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

21 （2025）豫0811执239号 - 王亚男 王冬前 285.6 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

22 （2025）豫0811执239号 - 王亚男 王爱琴 465.98 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 张志俊 6031.24 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 陈炜 4702.53 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 刘红燕 3690.29 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 吴燕 许庆亮 50.46 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 吴燕 赵荣光 2153.19 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 马蓓蓓 64.6 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 计鹏飞 618.74 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 计鹏飞 420.74 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 赵慧娟 30.41 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 李晗 763.31 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 王爱琴 685.26 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 刘红燕 5526.9 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 张志俊 9026.13 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 王冬前 420 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 张朝霞 8150 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 许庆亮 75.7 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 吕艳武 664.4 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 费鹏 157.68 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 梅晓诚 852.12 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 赵荣光 3166.47 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 马蓓蓓 95 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 史金龙 306.63 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执239号 - 王亚男 陈炜 7115.49 退赔款依法退赔被害人

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执2565号 张钰辉、张彤彤

张高峰
姬秋萍 6400 申请人为未成年，依申请发

放姬秋萍账户

白云龙

1983912170

6

（2025）豫0811执2733号 - 郝兆赔 李小虎 201 退赔款依法退赔被害人

岳梦煊

1983912168

9

（2025）豫0811执2735号 - 寇俊锋 姜华伟 1170.9 退赔款依法退赔被害人

岳梦煊

1983912168

9

（2025）豫0811执2735号 - 寇俊锋 姜华伟 128.57 退赔款依法退赔被害人

岳梦煊

1983912168

9

（2025）豫0811执恢230
号

河南中安建设工

程有限公司

王晓沈
焦作市解放区人

民法院
38093 焦作市解放区人民法院依法

提取

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢230
号

河南中安建设工

程有限公司

王晓沈
焦作市解放区人

民法院
24213.8 焦作市解放区人民法院依法

提取

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢238
号

万恩泽、付红利
万锋 苏有良 530274.88 拍卖房产抵押款

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管
理咨询有限公司

郑志建
郑州和而美网络
科技有限公司

2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管
理咨询有限公司

郑志建
郑州和而美网络
科技有限公司

2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管
理咨询有限公司

郑志建
郑州和而美网络
科技有限公司

2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢264
号

河南千浩企业管

理咨询有限公司
郑志建

郑州和而美网络

科技有限公司
2000 法拍服务费

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢376
号

 郭鸿瑞
郭鹏、程果、李

小芳
郭明亮 250 申请人昏迷生活不能自理，

依申请发放郭明亮账户

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢489
号

 中国建设银行股

份有限公司焦作

分行

王自安 王自修 84000
留取生活费，因被执行人银

行账户均被冻结，依申请发

放王自修账户

张军

1983912111

0

（2025）豫0811执恢497
号 孙红志

何晓琴 牛林浩 84204.43

被执行人房产拍卖后，买受
人垫付应由原房主承担的税

费，依法将相关费用，退至

买受人账户

张军

1983912111

0

如对公示内容有异议，应当于公示发出之日起三日内，向本院提出书面意见并附
证据材料，由本院审查处理。公示期满无异议或异议被驳回的，本院将按照执行
案款管理的相关规定发放上述款项。

      监督电话：0391-8395079

焦作市山阳区人民法院执行局

2025年 11月 10日